
 

                                                                                      
_______________________  _________________________________________________ 

R E P U B L I K A   E   S H Q I P Ë R I S Ë 

SHOQËRIA RAJONALE UJËSJELLËS KANALIZIME POGRADEC 

  

Nr___Prot                                                                       Pogradec , me 28.04.2025 

  

FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS SË NËNSHKRUAR 

  

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri     Shoqeria Rajonale Ujesjelles Kanalizime Pogradec 

Adresa   Rruga e Gurrasit , Bucimas Pogradec 

Tel/Fax  +35583604141 

E-mail   ukpogradec@hotmail.com 

Faqja në Internet shuk.al/pogradec 

  

2.  Lloji i procedurës:  Procedure e hapur  

  

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër “Blerje materiale hidraulike, tubo,pvc,pe, 

corrogete.’’ 

  

  

4. Numri i referencës së procedurës/lotit Ref 38886-02-21-2025 

  

5. Fondi limit : 9 925 846,33 (nente milion e nenteqind e njezet e pese mije e tetqind e dyzet 

e gjashte presje tridhjet e tre ) lekë pa Tvsh 

  

  

6.Data e Publikimitnë SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit 27.03.2025 

[1]Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të 

afateve të ankimit [1 Prill  2025] (15) 

  

mailto:ukpogradec@hotmail.com
https://word-edit.officeapps.live.com/we/wordeditorframe.aspx?new=1&ui=en-US&rs=sq-AL&hid=aWPgBqPNYEm0TYR9xojk6w.0.9.0&wopisrc=https%3A%2F%2Fwopi.onedrive.com%2Fwopi%2Ffiles%2FBBAD0E7343FCFACD!3875&wdnewandopenct=1745724026166&wdorigin=OFFICECOM-WEB.MAIN.NEW&wdprevioussessionsrc=HarmonyWeb&wdprevioussession=c98f30a2-ca21-47fa-8e49-836763048d76&wdo=2&wde=docx&sc=host%3D%26qt%3DDefault&mscc=1&wdp=0&uih=onedrivecom&jsapi=1&jsapiver=v2&corrid=1c41947f-7333-448a-996f-0d4a0b8cb3aa&usid=1c41947f-7333-448a-996f-0d4a0b8cb3aa&newsession=1&sftc=1&uihit=editaspx&muv=1&cac=1&sams=1&mtf=1&sfp=1&sdp=1&hch=1&hwfh=1&dchat=1&afdflight=32&csc=1&wdredirectionreason=Unified_SingleFlush#_ftn1


 [1]Në rastin e procedurave të prokurimit që zhvillohen në rrugë shkresore, plotësohet vetëm data e publikimit të këtij  

njoftimi në BNJP 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

        

Vlera: 

  

  

 11 302 734 ( njembedhjete milion e 

treqind e dy mije e shtateqind e t) 

leke           (me TVSH) 

Monedha LEK 

  

7.  Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

  

Emri : B.O.E Smart Industrial Solutions shpk & Alen - Co shpk 

Adresa: Smart Industrial Solutions shpk Lagja Xhevdet Nepravishta ,Bulevardi Kongresi , 

Kompleksi Sol me nr .Kadastral 8571 , kati I dyte , Lushnje Fier,   & Alen - Co shpk , me adrese : 

Rruga Fier –Berat Km 10, Godina nr 7, Hyrja nr.2, Kati i pare. Zharez , Fier . 

 

Nr. NIPT  M34723406B  

                 K83213401M 

                   

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO       x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

  

Vlera e nënkontraktimit ______________ meTVSH     Monedha ________________________ 

  

8. Data e nënshkrimit të kontratës  

  

28.04.2025 

  

  

  

  

  

https://word-edit.officeapps.live.com/we/wordeditorframe.aspx?new=1&ui=en-US&rs=sq-AL&hid=aWPgBqPNYEm0TYR9xojk6w.0.9.0&wopisrc=https%3A%2F%2Fwopi.onedrive.com%2Fwopi%2Ffiles%2FBBAD0E7343FCFACD!3875&wdnewandopenct=1745724026166&wdorigin=OFFICECOM-WEB.MAIN.NEW&wdprevioussessionsrc=HarmonyWeb&wdprevioussession=c98f30a2-ca21-47fa-8e49-836763048d76&wdo=2&wde=docx&sc=host%3D%26qt%3DDefault&mscc=1&wdp=0&uih=onedrivecom&jsapi=1&jsapiver=v2&corrid=1c41947f-7333-448a-996f-0d4a0b8cb3aa&usid=1c41947f-7333-448a-996f-0d4a0b8cb3aa&newsession=1&sftc=1&uihit=editaspx&muv=1&cac=1&sams=1&mtf=1&sfp=1&sdp=1&hch=1&hwfh=1&dchat=1&afdflight=32&csc=1&wdredirectionreason=Unified_SingleFlush#_ftnref1


  

Titullari i Autoritetit Kontraktor 

  

Johan STERJO 

 

 

 


